Eylül 1916‟dan itibaren MTTCM adıyla altı sayı yayımlanabilen ve belli

bir tarihsel aralık kaygısı gütmeyen dergi çıkarmıştır. Dernek

başlangıçta İstanbul‟da kurulmuş ve nizamnamesine göre, taşrada şubeler

açacağını haber vermiştir. Nerelerde şubelerin açıldığı şimdilik tam

olarak tespit edilemese de, Nisan 1333(1917)‟de İttihat ve Terakki

Cemiyeti üyelerinin de yardımıyla Bolu şubesinin açıldığı haber

verilmiştir (Tetkikât ve Tenkidât 2; 91).

Dernek dört ayrı üye sınıfından oluşmuştur (Madde 6): Bunlar: 1.

Hayatta iken ya da öldükten sonra derneğe büyük yardımlar etmiş olan

mümtaz üyeler. 2.

satılmıştır. Derginin biçimsel özelliklerine yönelik diğer ayrıntıları

tablo 1‟de şöyle verilebilir:

Tablo 1. MTTCM hakkında genel bilgiler

(Table 1. General information of journal of national training and

education of society)

S. Tarih (Rumi/Miladi) Müdürü Basıldığı Yer Sf. Fiyatı

1 Eylül 1332 (1916) S. Sami Bey Matbaa-i Amire 82 5 Krş.

2 Nisan 1333 (1917) S. Sami Bey Orhaniye Mat. 96 5 Krş.

3 Mart 1334 (1918) H. Rıfat Bey Evkafı İslâmiye Mat. 64 12,5 Krş.

4 Nisan 1334 (1918) H. Rıfat Bey Evkafı İslâmiye Mat. 64 12,5 Krş.

5 Ağustos 1334 (1918) H. Rıfat Bey Evkafı İslâmiye Mat. 64 12,5 Krş.

6 Şubat 1335 (1919) H. Rıfat Bey Ahmediye Mat. 48 12,5 Krş.

Her sayıda farklı sayıda makale yayımlanmıştır. Toplamda dergide 34

makale yayımlanmıştır. Bunun dışında, duyurular, reklamlar ve dernek

faaliyetlerinin anlatıldığı yazılara da yer verilmiştir. Dergide 14

farklı yazarın makalesi yayımlanmıştır.